РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«12  » декабря2019г  №471

О принятии в муниципальную казну                  Принято на   45-ом заседании
Должанского района                                   Должанского районного Совета народных
Орловской  области                                                депутатов    пятого созыва
движимого имущества

 В соответствии с  решением Должанского районного Совета народных депутатов
«Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения имуществом
находящимся в собственности Должанского района Орловской области» от
28.09.2018№256-НПА, на основании муниципального контракта № Ф.2019.081 от
20.11.2019года, Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять в муниципальную казну  Должанского района Орловской
области следующее движимое имущество:
       Снегопогрузчик СУ-2.1 ОПМ к трактору МТЗ-82 балансовая стоимость 647015
(шестьсот сорок семь тысяч пятнадцать)рублей 33 копейки.

2. Администрации района включить принятое имущество в специальный
раздел Единого реестра муниципального имущества Должанского района
Орловской области и закрепить на праве хозяйственного ведения за МУП
«Жилкомхоз».

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и
разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                                              В.М. Марахин